
KOMISARZ WYBORCZY 
w KOSZALINIE I 

POSTANOWIENIE NR 627/2024 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Będzino 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 20 11 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. , powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 5 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I oraz Biuletynie Infonnacji Publicznej Urzędu Gminy 

Będzino. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

·,... ··:... .... • .. ' . 
. . 

w 
' ' . . ~°'"'""' I . 

. 

. ...... . 

(miejsce na piec:-zęł Komisarza Wyborczego) 



Załączniki do postanowienia nr 
627/2024 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z 
dnia 15 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Ludowy w Mścicach, ul. Południowa 11/sala nr 1, 76-031 

Mścice: 

1. Aniela Antkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mścice 

2. Anna Katarzyna Antoszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Koszalin 

3. Michał Jan Augustyniak, zgłoszony przez KWW KU ZWYCIĘSTWU, 

zam. Mścice 

4. Joanna Agnieszka Cholewicz, zgłoszona przez KWW SILNY POWIAT 

KOSZALIŃSKI, zam. Mścice 

5. Tomasz Andrzej Halama, zgłoszony przez KWW SYLWII HALAMY, 
zam. Mścice 

6. Dagmara Kikta, zgłoszona przez KWW PROSTA DROGA DO POWIATU 
POLSKA 2050, zam. Koszalin 

7. Agnieszka Musiał, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY", zam. Stoisław 

8. Łukasz Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dobre 

9. Zygmunt Szuster, zgłoszony przez KWW MARIUSZA ZALEWSKIEGO 

DOBRE BĘDZINO, zam. Dobre 



Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy w Mścicach, ul. Południowa 11/sala nr 2, 76-031 

Mścice: 

1. Iwona Agnieszka Berlicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Koszalin 

2. Aleksandra Katarzyna Boczek, zgłoszona przez KWW PROST A DROGA DO 

POWIATU POLSKA 2050, zam. Koszalin 

3. Czesława Bogusława Borowik, zgłoszona przez KK.W TRZECIA DROGA PSL
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobiesławiec 

4. Grzegorz Jacek Cholewicz, zgłoszony przez KWW SILNY POWIAT 

KOSZALIŃSKI, zam. Mścice 

5. Edyta Sylwia Jasiówka, zgłoszona przez KWW SYLWII HALAMY, 

zam. Mścice 

6. Monika Katarzyna Literska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 
ZALEWSKIEGO DOBRE BĘDZINO, zam. Dobre 

7. Dorota Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dobre 

8. Edyta Ewa Stępień, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kiszkowo 

9. Justyna Wojas, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY", zam. Koszalin 



Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury w Będzinie, Będzino 21, 76-037 

Będzino: 

1. Katarzyna Aleksandra Bereźnicka, zgłoszona przez KWW SYLWII 
HALAMY, zam. Bamin 

2. Justyna Joanna Broda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Dobre 

3. Arkadiusz Longin Burak, zgłoszony przez KWW SILNY POWIAT 
KOSZALIŃSKI, zam. Dobre 

4. Stanisława Cisek-Musolf, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Będzino 

5. Agnieszka Obrembska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZALEWSKIEGO 
DOBRE BĘDZINO, zam. Pamowo 

6. Anna Elżbieta Szostak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY" (uzupełnienie składu), zam. Dobre 

7. Teresa Turkacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Uliszki 

8. Stefania Woźnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Będzino 

9. Natalia Zbroszczyk, zgłoszona przez KWW PROSTA DROGA DO POWIATU 
POLSKA 2050, zam. Łekno 



Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dobrzycy, Dobrzyca 53, 76-038 

Dobrzyca: 

1. Aneta Andrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dworek 

2. Aleksandra Cholewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mścice 

3. Dominika Laura Franczuk, zgłoszona przez KWW SILNY POWIAT 

KOSZALIŃSKI, zam. Koszalin 

4. Małgorzata Ewa Hałuszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strachomina 

5. Jadwiga Maciąg, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZALEWSKIEGO 

DOBRE BĘDZINO, zam. Dobrzyca 

6. Paweł Michał Nabereźny, zgłoszony przez KWW PROSTA DROGA DO 

POWIATU POLSKA 2050, zam. Dobrzyca 

7. Zbigniew Rewaj , zgłoszony przez KWW SYLWII HALAMY, 

zam. Wierzchomino 

8. Natalia Słabosz, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZALEWSKIEGO 
DOBRE BĘDZINO (uzupełnienie składu), zam. Dobrzyca 

9. Mariola Szczypińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dworek 

1 O. Małgorzata Alicja Szewczyk, zgłoszona przez KWW SYLWII HALAMY 

(uzupełnienie składu), zam. Mścice 

11 . Agnieszka Wojas, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY", zam. Koszalin 



Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy w Tymieniu, Tymień 45A, 76-035 Tymień: 

1. Marcin Lukasz Franczuk, zgłoszony przez KWW SILNY POWIAT 
KOSZALIŃSKI, zam. Koszalin 

2. Edyta Magdalena Górnowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 
ZALEWSKIEGO DOBRE BĘDZINO, zam. Łopienica 

3. Iwona Maria Harazin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śmiechów 

4. Kamil Koziróg, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Strzepowo 

5. Danuta Ewa Pawlicka, zgłoszona przez KWW PROSTA DROGA DO 
POWIATU POLSKA 2050, zam. Dworek 

6. Wiesław Jacek Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koszalin 

7. Marcin Wachowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Tymień 

8. Karolina Wasiak, zgłoszona przez KWW SYLWII HALAMY, zam. Dobrzyca 

9. Anetta Barbara Zielińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Koszalin 


